
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

09.04.2019 м. Пологи № 99 
 

 

Про закінчення опалювального 

сезону 2018/2019 року  

 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

21.07.2005 № 630 (із змінами),  за умови дотримання вимог п.7.9.4 Правил 

технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом 

Мінпаливенерго України від 14.02.2007 № 71 та у зв’язку з тим, що протягом 

трьох діб середня добова температура зовнішнього повітря перевищує 8 град.
 
С,      

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1.  Закінчити опалювальний сезон 2018/2019 років з 10 квітня 2019 року. 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації забезпечити 

у навчальних, медичних, дитячих та інших закладах соціально-культурного 

призначення, що належать до сфери їх управління: 

1) завершення опалювального сезону 2018/2019 років; 

2) розроблення заходів з підготовки об’єктів до опалювального сезону 

2019/2020 років.  

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

Голова                                                                                 А. КРУПСЬКИЙ 


